[image: image1.wmf]
Переславль-Залесская городская Дума

седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

29 ноября 2018 года

     № 114
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в Положение о порядке присвоения, изменения и аннулирования наименований элементам улично-дорожной сети, наименований элементам планировочной структуры в границах города Переславля-Залесского

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Переславля-Залесского,

Переславль-Залесская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о порядке присвоения, изменения и аннулирования наименований элементам улично-дорожной сети, наименований элементам планировочной структуры в границах города Переславля-Залесского, утвержденное решением Переславль-Залесской городской Думы от 24.12.2015 № 133, следующие изменения:
в пункте 3.5:

а) в абзаце первом подпункта «б» слова «Мэру города Переславля-Залесского» заменить словами «Главе городского округа город Переславль-Залесский»;

б) в абзаце первом подпункта «в» слова «Мэр города Переславля-Залесского» заменить словами «Глава городского округа город Переславль-Залесский».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Исполняющий обязанности

Главы городского округа

города Переславля-Залесского

                               В.А. Астраханцев

		Председатель Переславль-Залесской

городской Думы

С.В. Корниенко